
3年拼出金腰带，12岁少年搏击追梦
国庆假期喜夺44公斤级“少年功夫王” 王紫明：汗水没白流，争取拿更多好成绩

A05城事2025年10月10日 星期五 编辑/黄海文 美编/聂平辉 校对/王卉珍

湖南弘裕洋项目管理有限公司
遗失公章，编号 4301110159987
声明作废。

岳阳修正堂药房连锁有限公司湖
滨分店遗失药品经营许可证副本，
编号：湘 CA73013162，声明作废。

雷玉香于 2025 年 09 月 30 日不
慎遗失身份证，身份证号：42102
2198503087528，特此声明。遗失声明

茶陵县康悦汽车贸易有限公司遗失
营业执照正副本 , 统一社会信用代
码：914302245743053135，声明作废。

本栏目仅提供公示平台，所发布的所有公示内容均由提供者或提供单位负责解释并承担法律责任，与本报社无关。【温馨提示】

衡东县国有单位食堂 20年经营权拍卖公告
受衡东县机关事务和接待中心委托，我公司在湖南省（衡阳市）国有资产资源交易平台
http://175.6.242.139:8888/portal/index对衡东县机关事务和接待中心持有并管理的衡东
县国有单位食堂 20年经营权依法公开出让拍卖，现将有关事项公告如下：一、拍卖标的：
衡东县国有单位食堂 20年经营权出让项目，起拍价：8113 万元。 本项目已取得《衡东县
人民政府关于<衡东县国有单位食堂经营权出让项目实施方案>的批复》、衡东县人民政
府《关于授权县机关事务和接待中心作为衡东县国有单位食堂经营权出让项目实施机
构的批复》（东政函 [2025]48 号）， 拍卖人已取得《拍卖经营批准证书》（证书编号：
4301311100002004）。二、网络拍卖时间及信息公示期：1、拍卖时间：2025年 11月 6日 10
时；2、标的展示及信息公示时间：2025 年 10 月 10 日至 2025 年 11 月 5 日；3、网络报名
及保证金到账截止时间：2025 年 11 月 5 日 17 时；4、网络拍卖平台：湖南省（衡阳市）国
有资产资源交易平台 http://175.6.242.139:8888/portal/index；5、标的展示地点：标的物所
在地，联系人：刘志毅 18173430314；地址：衡东县衡东县洣水镇迎宾路 202 号；展示时
间：每周一至周五 9:00-16:00，节假日除外。三、竞买登记：1、竞买资格：（1）在中国境内依
法注册的企业法人，具有独立承担民事责任的能力；（2）具有良好的商业信誉和健全的财
务会计制度，未被国家企业信用信息公示系统列入失信被执行人名单；近三年在经营活
动中没有重大违法记录；（3）具有履行合同所必需的资金和专业技术能力；（4）有依法缴
纳税收和社会保障资金的良好记录；（5）法律、行政法规规定的其他条件。（竞买人资格
由委托方审查）；2、竞买保证金：向衡阳市公共资源交易中心缴纳竞买保证金 200 万元,
缴款截止时间为 2025年 11月 5日 17时。（1）竞买人自行在衡阳市国有资产交易系统注
册后获取保证金子账号：在等待资审通过的过程中，需要获取保证金子账号对相应的报
名标的进行保证金缴纳。（2）按照生成的子账号进行转账缴纳，之后可以核对账号信息
进行保证金到账查询（缴纳保证金方式只允许银行转账，不允许支付宝、微信、柜台现金
打款）。3、报名时间、地点：意向竞买人请于 2025年 11月 5日 17时前在衡阳市国有资产
交易系统办理参拍手续（注册、提交报名资质、缴纳竞买保证金等)，进行资格审核通过后
方能赋予竞买资格。 竞买人参拍前，请仔细阅读《衡阳公共资源交易平台系统国有资产
竞买人、自然人操作手册》。 四、拍卖方式：本次拍卖标的网上竞拍采用增价式拍卖方式，
价高者得。 注：未尽事宜请登陆衡阳市国有资产交易系统下载查看《竞买须知》、《标的清
单》等相关拍卖资料。 五、联系方式：长沙市雨花区湘府东路二段 99 号汇财御景湾新寓
11栋 1607号；胡经理 18890099090；监督电话：文主任 13762458384

湖南希尔得拍卖有限公司
2025年 10月 10日

作废声明
常宁市城乡投资控股集团有限公司作废行政公章 14枚，具体如下：1.常宁市城
乡投资控股集团有限公司，编码 43048210024346。 2.常宁市泰福陵园有限公司，
编 码 430482100310252。 3. 常 宁 市 印 山 劳 务 有 限 责 任 公 司 ， 编 码
43048210016727。 4.常宁市创新资产经营有限公司，编码 43048210014120。 5.常
宁市城投广告传媒有限公司，编码 43048210008529。 6.常宁市欣城科技发展有
限公司， 编码 43048210030929。 7. 常宁市欣城建设工程有限公司， 编码
43048210001113。 8.常宁市印山物业管理有限公司，编码 43048210017873。 9.常
宁市欣城农业发展有限公司，编码 43048210025769。 10.常宁市城乡投资控股集
团有限公司，编码 4304820022083。 11.常宁市城市和农村建设投资有限公司 2
号行政公章，编码 4304820027682。 12.常宁市城乡房地产开发有限公司 2 号行
政公章，编码 4304820072323。 13.常宁市资产经营有限公司 2号行政公章，编码
4304820072186。 14.常宁市创新资产经营有限公司，编码 4304820072186。 另其
他作废公章 4枚，具体如下：1.中共常宁市城乡投资控股集团有限公司支部委
员会章， 无编码。 2. 常宁市创新资产经营有限公司合同专用章， 编码
43048210026802。 3. 常宁市印山劳务有限责任公司发票专用章， 编码
91430482MA4T1BW42P。 4.常宁市城乡投资控股集团有限公司审计部，编码
4304820077873。 现登报声明以上 18个公章自即日起作废, 凡有上述作废公章
所发生的一切经济业务和法律责任，均与本公司无关，本公司不承担任何由此
造成的一切法律后果。 常宁市城乡投资控股集团有限公司 2025年 10月 10日
长沙市开福区郑成服装店遗失长沙市
开福区工商行政管理局开福分局 2016
年 10月 19日核发的营业执照正副本，
注册号：430105600549260，声明作废。
溆浦寂寞的串串火锅店遗失食
品经营许可证正本和副本，许可
证编号 ：JY24312240274243,声
明作废。

永兴县高亭司镇卫生院遗失银
行开户许可证正、副本，开户银
行：湖南永兴农村商业银行股份
有限公司油市支行 ， 账号 ：
82013500000003156， 核准号 ：
J5635000921201，声明作废。

东安天辰学校医务室副本遗失，
声明作废。

湖南纳豪建筑工程有限公司遗
失公章 43052110050419、财务章
43052110050420、 申拥军私章
43052110050422，声明作废。
安化新开坪种养专业合作社（统
一社会信用代码：93430923MA4
LC5KA17） 遗失公章， 编号：
4309235003539，声明作废。朱浩遗失长沙中泛置业有限公司开具的 6-

804定金收据，编号 55172，金额 30000 元，编
号 58687，金额 1255587元，声明作废。

湖南稷中信息技术有限公司遗失公章
一枚，编号 43010310027119，声明作废。

湖南集立新型材料有限公司遗失
公章 43022110001979，声明作废。

永州壹陆捌建筑工程有限责任公司遗
失公章 43110310010295，声明作废。

岳阳县福星家电经营部（统一社
会信用代码 92430621MA4LAG5
H2Q）遗失公章一枚，声明作废。

衡阳宏波技术服务有限公司遗
失公章 43049510067900、财务专
用章 43049510067901、发票专用
章 43049510067902 及周宏波私
章 43049510067903，声明作废。

肖龙辉遗失警士证，证号:士字
第 202348871716 号,声明作废。

湖南亿能电力建设有限公司遗
失公章， 编号 43011110001494，
声明作废。
常德琛弘建筑设备租赁服务有限公司 914
30702MAE1TY3K7L遗失公章声明作废。
长沙国科云翼科技有限公司财务章 4301
2110182727、43012110106870 遗失作废。

注销公告
茶陵县康悦汽车贸易有限公司经股东
决定注销，请各债权人自本公告见报之
起 45 日内向本公司清算组申报债权。
联系人:陈碧军，电话:13974147899

拍卖公告
定于 2025 年 10 月 22 日 10-12
时在长沙国有资产交易系统公开
拍卖长沙市人民路杨家山高建市
场 21 处国有资产租赁权，标的即
日起在所在地公开展示。 有意者
即日起至 2025 年 10 月 21 日 16:
30 前携有效证件及保证金付款
凭证到我司办理报名手续。地址：
湘春路东宸公寓 2 栋 601 室。
电话 18867427568 黄女士

湖南三友拍卖有限公司
债权公告

湘西自治州天机信息咨询有限公
司，注册号：4331002000567；经股东
会决议本公司拟向公司登记机关
申请注销登记，清算组成员为:刘二
苗，李万超为清算组组长，请债权
人自公告日起四十五日内向清算
组申报债权债务。清算组联系人:李
万超，联系方式:13974336191

注销公告
湖南永通保险经纪有限公司长
沙九峰营业部经股东会决议注
销，请各债权人自本公告见报之
日起 45日内向本公司清算组申
报债权。 联系人： 康晨， 电话：
0731-85212308

遗失声明
湖南皓鑫科技发展有限公司遗失财
务专用章、朱政鑫私章，声明作废。

湖北轩恩家具有限公司遗失财
务专用章一枚声明作废。

王湘兰遗失身份证， 号码为：
43290219801023002X， 有效期：
2026 年 11 月 16 日。 身份证于
2025 年 10 月 2 日在张家界七十
二奇楼景区丢失的。 声明作废！
娄底市娄星区米卢美术培训学
校有限公司遗失行政章一枚，编
号：43130210097951声明作废。
湖南烽烨智能科技有限公司遗失公章
一枚，编号 43010410137307，声明作废。

岳阳特威酒业有限公司遗失营
业执照正副本，信用代码 914306
00MA4TCKGU8E， 遗失公章，
编号 43060210016262，财务章编
号 43060210016263,声明作废。

注销公告
湖南永通保险经纪有限公司雀
园路营业部经股东会决议注销，
请各债权人自本公告见报之日
起 45日内向本公司清算组申报
债权。联系人：康晨，电话：0731-
85212308

遗失声明
武汉风韵出行信息科技有限公
司长沙分公司遗失网络预约出
租汽车经营许可证正、 副本，编
号 ： 湘 交 运 管 许 可 长 字
430100900028号，特此申明。

张扬(父亲:张良万，母亲:杨美容)
遗失湖南省出生医学证明，编号:
V430381070，声明作废。

湖南省雁南监狱莫雪梅遗失警
官证，警号 4315099，声明作废。
湖南省雁南监狱欧阳敏遗失警
官证，警号 4315338，声明作废。
湖南泳利农业发展有限公司遗
失公章，财务章，法定代表人章
李辉光印，各一枚，声明作废。

遗失声明
湖南富亮洗涤有限公司遗失公章，财务
章，（窦志红）法人章各一枚，声明作废。

注销公告
湖南永通保险经纪有限公司长
沙万家丽营业部经股东会决议
注销，请各债权人自本公告见报
之日起 45 日内向本公司清算组
申报债权。 联系人：康晨，电话：
0731-85212308

B1407-09（罗文斌），遗失株洲意法
时尚中心有限公司 2024 年 2 月 22
日开具的商铺押金票据 ， 编号
00004546金额 10000元，声明作废。
B1503-05（贺灵芝），遗失株洲意法
时尚中心有限公司 2022 年 7 月 26
日开具的商铺押金票据 ， 编号
00001820金额 3360元，声明作废。

衡阳一男子骑电动车闯
红灯， 与正常行驶的小车碰
撞， 交警认定电动车方负全
责后， 男子却坚称机动车一
方无权要求电动车赔偿。

10月9日，记者从裁判文
书网获悉， 衡阳市中级人民

法院终审判决电动车司机全额赔偿。

事件：违规电动车撞小车后拒赔

今年5月，刘航骑着二轮电动车沿衡阳市蒸阳
南路由北向南行驶，闯红灯进入路口时，与车前侧
在此地段左转的小车左前侧发生碰撞， 刘航倒地
受伤，两车受损。事后，衡阳交警雁峰大队认定刘
航负此次交通事故的全部责任， 小车司机王宇无
责任。此后，王宇在当地一家汽车美容会所维修小
车，微信支付修车费4800元。

当王宇找到刘航要求赔偿修车费用时， 刘航
却拒绝赔偿， 并称道路交通法里没有提及非机动
车需对机动车一方的财产损失承担赔偿责任，即
未赋予机动车一方要求非机动车一方赔偿财产损
失的权利。王宇见状把刘航起诉到了法院。

法院：不是“谁弱谁有理”

一审法院审理后认为，交警部门出具的《道路
交通事故认定书》事实清楚、程序合法、责任划分
恰当，依法可作为本案民事责任划分的核心依据。
结合事故成因， 刘航的违法行为是导致王宇车辆
受损的直接原因，其应承担全部侵权赔偿责任。

对于刘航提出“非机动车无需赔偿机动车财
产损失”的抗辩理由，法院明确表示于法无据，不
予采纳。一审法院据此判决，刘航需向王宇赔偿修
车费4800元。

一审宣判后，刘航上诉。衡阳市中级人民法院
二审认为，民法典中确立了过错责任原则，适用于
所有因过错侵害他人民事权益的情形， 本案中非
机动车驾驶人的过错行为符合该条的适用条件。
而道路交通法中规定了机动车与非机动车、 行人
之间发生交通事故时， 机动车一方的赔偿责任划
分规则。 机动车一方没有过错承担不超过10%的
赔偿责任，适用前提为机动车为一般过失情况下，
非机动车或者行人损失情形。本案中，刘航明显违
反交通规则， 闯红灯的行为是导致事故发生的直
接和全部原因，行为具有重大过错，是侵权责任的
直接承担者， 因此本案适用侵权责任中的过错责
任原则。衡阳中院据此驳回上诉，维持原判。（文中
人物均为化名）

■文/视频 三湘都市报全媒体记者 虢灿

网络结缘教练，少年带伤参赛

王紫明与搏击的缘分，始于“体质”与“偶
然”。“孩子小时候体质不好， 我带他练过一年跆
拳道，孩子总在家模仿教练出拳。”妈妈温女士介
绍道。聊起真正让兴趣落地的关键，王紫明接过
话头，“有一次我和妈妈一起刷到搏击教练唐教
练的抖音视频，就跟妈妈说想拜师。”

刚开始， 不少亲友劝温女士:“搏击易受伤、
耽误学习……” 但她很笃定：“孩子既然喜欢，我
就全力支持，不想浇灭了他的热情。”

“最让我难忘的是， 两年前孩子参加一次比
赛。那会他练搏击刚满一年，下场后我才发现他
牙齿沾血、嘴巴也肿了，看见我还笑着喊‘妈’。”
温女士语气里藏着心疼，她告诉记者，王紫明的
训练十分刻苦，到点就往训练馆跑，训练服常湿
得贴在身上，也只是稍微歇会。

获得金腰带，搏击路上的新起点

“最近这次比赛拿到金腰带， 是孩子所有获

奖中最有分量的一个，我得知消息时特别骄傲。”
温女士语气里满是欣慰。王紫明笑着说：“我把金
腰带递到妈妈手里的时候， 妈妈眼睛都亮了，我
也觉得特别开心，汗水没白流。”

对于未来，王紫明有自己的小目标：“我是真
的喜欢搏击，只要妈妈支持我，我就想继续练下
去，争取拿更多好成绩。”

训练馆里，王紫明的拳脚声还在继续。凝聚
了3年汗水的金腰带不是终点， 而是他搏击路上
的新起点。

王紫明获得武林风青少年精英邀请赛（德兴
站）44公斤级金腰带。 受访者 供图

违规电动车撞坏小车
被判赔修车费4800元
法院：不是“谁弱谁有理”

扫码看视频

10月9日8时，株
洲市一处搏击训练馆
内，已传来“嘭嘭”打
击声，12岁的王紫明
戴着拳套正在练基础
动作， 每一次挥臂都

格外用力，汗水顺着额角往下滴。
刚刚过去的国庆假期， 少年捧回了

“少年功夫王”武术联赛暨武林风青少年
精英邀请赛（德兴站）44公斤级金腰带。

■文/视频 三湘都市报全媒体记者 高煜棋

老人遇“自动扣费”诈骗，民警火速上门止损

扫码看视频

三湘都市报 10月 9日讯
“多亏你们来得及时，不然我的
养老钱就没了。”10月9日，长沙
浏阳市民潘女士紧紧握住民警
的手，语气里满是感激与后怕。

10月6日下午，潘女士的手
机突然响起， 来电者自称某购

物平台“官方客服”，语气急切地提醒道：“您之前误
操作，在我们平台开通了‘百万保障’保险业务，要是
不及时取消，下个月起会自动扣费。”从未主动办理
过保险的潘女士一下子慌了神， 在对方的步步诱导
下，按照指示开启了手机屏幕共享功能……

与此同时， 浏阳市公安局淮川派出所接到市局
反诈预警指令：潘女士可能正遭遇电信网络诈骗。民
警第一时间拨打她的电话， 却发现始终处于占线状
态。情况紧急，值班民辅警立即驱车赶往潘女士的住

所。推开家门时，她正盯着手机屏幕，手指悬在验证
码输入框上方，民警迅速拿过手机断开屏幕共享，拔
出电话卡防止骗子继续操控，同时卸载了涉诈App。
一番操作下来，潘女士卡内的养老钱分文未损。

扫码看视频

提醒

“‘百万保障’ 是平台为用户投保的免费服务，
不需要用户自己操作取消或续费。”民警强调，若对
“百万保障”有疑问，切记通过平台官方渠道联系客
服核实，凡是陌生来电以“关闭保障避免扣费”为由
引导操作的，全是诈骗，务必直接挂断并报警。

■文/视频 全媒体记者 王智芳 通讯员 邓君

小心“百万保障”扣费诈骗


